
UCHWALA NRJK/2014
ZARZADU POWIATU BYDGOSKIEGO

z dnia J.?. .

w sprawie rozstrzygni^cia otwartego konkursu ofert nr 2/2014 na wykonanie zadan
Powiatu Bydgoskiego w 2014 roku w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego przez organizacje prowadz^ce dzialalnosc pozytku publicznego

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o dziaialnosci pozytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536
ze zm.1), oraz zatacznika nr 1 do Uchwaly nr 259/2014 Zarzadu Powiatu Bydgoskiego z dnia
09 stycznia 2014 r. w sprawie ogloszenia otwartych konkursow ofert na wykonanie zadah
publicznych Powiatu Bydgoskiego w 2014 roku przez organizacje pozarzadowe oraz inne
podmioty prowadzace dzialalnosc pozytku publicznego uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Akceptuje sie ocene ofert dokonana przez Komisje Konkursowa powolan^ przez Zarzad
Powiatu Bydgoskiego do rozstrzygniecia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadan
publicznych w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, stanowiaca zafacznik do
niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Przewodniczacemu Zarzadu.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zmiany wymienionej ustawy zostaly ogloszone w DZ. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 205 poz.1211.
Nr208poz.l241,Nr209poz.l244,Nr 149 poz. 887, Nr 232 poz. 1378.



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawq. o dzialalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie, Zarzad
Powiatu Bydgoskiego ogtosil otwarty konkurs ofert nr 2/2014 na realizacje zadan
publicznych w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.
Komisja Konkursowa powolana przez Zarzad Powiatu dokonala oceny zlozonych ofert
zgodnie z kryteriami oceny zawartymi w ogloszeniu. Na podstawie protokohl z posiedzenia
komisji Zarzad przyznaje dotacje dla poszczegolnych oferentow.

Niniejsza uchwala stanowi decyzje o wyborze ofert wraz z okresleniem wysokosci
dotacji dla poszczegolnych zadan, realizowanych przez podmioty prowadzqce dziafalnosc
pozytku publicznego.

Bcii Kultur/ i Spoiti



Zalqcznik do Uchwafy
NrJf.2/2014 Zarzqdu Powiatu
Bydgoskiego z dnia sf&. Mepo.^ltf
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Nazwa wnioskodawcy

Koto Gospodyri
Wiejskich

Nowa Wies Wielka

Stowarzyszenie
Kulturalno - Spoleczne

Na Rzecz Rozwoju
Wsi Lochowice
..Lochowice z
Przyszloscia"

Choragiew Kujawsko -
pomorska Zwiazku

Harcerstwa Polskiego
Hufiec Solec Kujawski

Stowarzyszenie Klub
Turystyki Rowerowej

Rowerowa Brzoza

Fundacja Andrzeja
Kubiaka

Szlakiem Nadziei
i

Nazwa zadania

Stol Wielkanocny, Stol Wigilijny

,,Jak smakuja Lochowice" - organizacja
imprezy integracyjnej majaca na celu
wzmocnieme tozsamosci spolecznej

Sladami plyt pamieci narodowej
wsi Powiatu Bydgoskiego

VIII Bydgoski Rowerowy
Rajd Niepodleglosci

,.Szlakiem osmiu kropli nadziei
w Powiecie Bydgoskim"

i

Nr oferty

EK.524.3. 1.2014

EK.524.3.2.2014

EK.524.3.3.2014

EK.524.3.4.2014

EK.524.3.5.2014

i

Data wplywu
ofert

30.01.2014 r.

28.01.2014 r.

28.01.2014 r.

03.02.2014 r.
(31.01.2014 r. -

data stempla
pocztowego)

31.01.2014 r.

Kwota
wnioskowana

3.000

2.000

5.900

8.000

15.000

Kwota
przyznana

1.000

2.000

3.000

4.000

3.000

Uwagi

Oferta spelnia
wymogi

Przyjeto oferte

Oferta spelnia
wymogi

formalne.
Przyjeto oferte

Oferta spemia
wymogi

formalne.
Przyjeto oferte
Oferta spemia

wymogi
formalne.

Przyjeto oferte
Oferta spelnia

wymogi
formalne.

Przyjeto oferte


